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ipexrop MKOV «[leuéHkuHCKas
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IIpuMepHOE IECATUIHEBHOE MEHIO
JJISI INTAaHUA JeTen
MKOY «Iley€HkuHCcKkast HadajbHas IIKOJIa
OCEHHE-3UMHUN MTEPUOL



"

i

HanmeHoanue 6roaa

| MoHeaeNbLHANK
¥3aBTpaK

| MakapoHbI ¢ OBOLLIAMH

I Yaii ¢ caxapoM

%Xne6 NLUECHUYHbIH C MAcaoM

|
110:00 uacos

| Oben
'Canat 13 MOPKOBH

| ~ .
1 Bopiw ¢ KarmyCTOH H kapTodenem co CMETaHOH
' Pyner ¢ 1yKOM W AHLIOM

1

Komnot 13 CMCCI/IUC)/XOCbpyKTOB

1 XneO niueHHYHbIN

x71e0 prxaHo#

| Hoaanuk

' Bynouka Bbiboprekas
| v

: KHcioMosounblit NpOaYKT
e e

‘ Bropuuk
3aBTpak

“Cyn nariiia Moo1Has
xneb NiueHHUYHbIH

| C MacyioM H CbIpOM

Kode

110:00 gacos
| COK (hpyKTOBbIH

Obea

.Canar «BHTaMHHHbBIAY

PacconbHuk «JIeHUHIPAACKHI» CO CMETaHOH
KaprodesbHoe nope

Kotnera peibHas

Kucenb

' Xneb nieHHyHbIA
| Xn1e praHo#

TloIAHHK
' ChIPHUKH CO CTYILEHKOH
' KncnomonouHsli IpoayKT

SN ]
: Cpena
‘3aBTpak
'Kaula MaHHas
x5ieb ¢ MacjaoM

KO(eHHbIH HANUTOK

10:00 yacoB
coK
Oben
' Cyn-naniua A0MaLlHas
'Kanycra Tyuienas
 Kotnera machas

Beixon 64104, Ip.
scnd/can

150/180
150/180

18/532(5/7)

30/60
150/200
100/150
150/180
30/32
32/40

35

150/180

150/200
18/32
517:5/17

1507180

100

-30/60

150/200
100/150
70/80
150/180
30/32

132/40

70/120

150/180

120/200
18/32
150/180

100

1150/200
100/150

60/80



VI

L DpYKT
Opyer

| Komniot 13 ¢/
| X1e6 nuleHHYHbIA
' Xneb praHOH

i [loaAHHK
 MaHHuk

} KncaomMonounsli MpoayKT

V‘IeTBeprr

13aB'rpaK
| [Tnos Oyxapckui
‘ixne6 ¢ MacJIoM, CbIp

' KoeHHbHA HAaNHTOK
i

| 10:00 uacoB
'Cok

0O6es
' CajaT ¥3 MOPKOBH C 3€JIEHBIM FOPOILKOM

' bopuw co cMeTaHOH

' I'peuka oTapHas

'Kypwiia B coyce ¢ TOMaTom
| Knecenb

I Xneb pxaHo#

- Xn1e6 nuieHUYHbIA

Iloaguuk
Tleuennbe

Yaii ¢ caxapom
' DpykT

[ IIsTHROA

3aBTpak
Kawa repkynecosas

 Xne6 ¢ macsiom
“Kakao ¢ Mosiokom

'10:00 yacos

Ooen
Canar 13 6/K KanycTbl C MOPKOBbIO

CBEKOJILHUK CO CMETAHOM
Kaprodens orsapHO#

' TopOylua 3aneveHHas
 KomnoT 13 1W1noeHruKa

{ X n1eb nuIeHUYHbIH

Xneb pxaHok

Hoaanuk
[psannk

-Monoko kunsueHHoe
MoneaebHUK
|3aBTpak

| Kaiua kyxypysHas
i KotheitHbli HaMmMTOK

75

150/180
130/32
:32/40

140/60
1150/180

150/200
8/32.5;5/7
150/180

100

+30/60
1150/200
100/150
60/80
-150/180
32/40
30/32

30/40
150/180
75

120/200
18/32
150/180

40/60
150/250
120/150
60/80
100
30/32
32/40

30/40
150/180

1120/200
150/180




Vi

Vi

Xneb ¢ Macjiom

10:00 vacos
Cok (pyKTOBbIH

Oben

Cyn ropoxoBbli

' OBoLIHOE pary ¢ roBsMHON
Kucesnb

' Xneb niieHUYHbIN

Xned pxanolt

Ioaanuk
HTpsHuk
| Kuciiomonounas npoaykuus

‘ Bropnux
. 3aBTpak

| JleHBblE BApEHHHKH

Kaxkao

1 Xneb ¢ cbipom

i 10:00 yacos

'Obea

Canart CBEKOJIbHbIH ¢ YePHOCTMBOM W MPELKHUM
_opexom

Cyn ¢ pbiOHbIMH KOHCEPBAMH
‘'peuxa oTBapHas

Kotnera macHas

' Coyc TOMaTHbI

Komnor u3 kyparu

- Xn1e6 niueHHHbI i

 X1eb pxkaHoH

Hoaanuk
‘Tlevenbe
' KucoMonouHbli NpoayKT

Cpeaa

3aBTpak
Omaer

Kode
- Xeb ¢ macioM

110:00 yacos

' Cok ¢ppyKTOBbIH

' Oben

Casiat KanycTHbIH ¢ MOPKOBbIO
CBEKOJIbHMK CO CMETAHOM

- OrBapHbie MaKapoHbI
-CocHcka oTBapHas

- Coyc TomaTHbl#

Kucenn

| Xneb nieHHYHbIH

18/32

100

150/250

100/150
150/180

130/32

32/40

130/40

150/180

70/120
150/180

18/32, 5/7

40/60

150/200
100/150
60/80
20/50
150/180
30/32
32/40

35

150/180

120/200
150/180
18/32

100

40/60
150/250
100/150
50
30/50
150/180

30/32



X1

Hoaaunk
bynouka nomaluHss

Yaii ¢ caxapom
OpykT

Yer1repr

3aBTpak
Cyn MONOUHBIH BEpMHLLEIEBbIH

Kode
Xneb ¢ Maciom

110:00 uacos

1 Oben

| Cyn OBOLLHOW

‘ [1110B U3 OTBAPHON KYPHLIbI
'Komnot u3 c/dp

; Xned nmeHUYHbIH

' Xneb pxaHoii

Hoaannk
bynouka nomauinss

. Monoko kunsueHoe
Opykr

'Kougera

IsaTauua
3aBrpak
Kaina «/lpyx06a»
Kodeitnblii HanuTok
- Xneb ¢ macsiom, cbip

j 10:00 yacoB
'Kucnomonounslii npoaykt

Obea
Canar U3 MOPKOBH C 3€JIEHbIM TOPOLLKOM

Cyn ¢ kneukamu

| Tedprean poiOHbIE
'Tiope kapTodenbHoe
Kucens

Xneb nueHnyHbIA

- Xneb pxkaHoi

Ionanuk
i bynouka Beiboprekas

i Ha#t ¢ caxapom

40
150/280
100

150/200
150/180
18/32

1150/200

;1507200
150/180
30/32
32/40

40/60
150/180

120/200
150/180
18/32,5/7

100

40/60
150/200
60/80
100/150
150/200
30/32
32/40

130/40
150/180
25



